
Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

1.  A.Brigaderes pamatskolas materiāli tehniskās bāzes 

pilnveidošana

VTP1 RV1 U1

Tērvetes pag. 

10 000

A.Brigaderes pamatskolā uzlabotas mācību vietas datorklasē; PIG 

"Sprīdītis", pilnveidotas pedagogu darba vietas un izglītojamo 

mācību vietas - Kroņaucē.

2021 2022 Tērvetes 

administrācija/Izglītī

bas 

pārvalde/A.Brigader

es pamatskola

Plānots/sagatavošanā

2. Izglītības iestāžu ventilācijas sistēmu tehniskā 

apsekošana

VTP1 RV1 U1

Novads

3000 (apsekošana), 6000 (projektēšana), ….(īstenošana)

Veikta novada izglītības iestāžu ventilācijas sistēmu tehniskā 

apsekošana, nepieciešamības gadījumā - pārbūves 

dokumentācijas izstrāde un īstenošana pārbūve.

2021 2022 Komunālā 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/izglītības 

iestādes

Plānots/steidzams sakarā 

ar problēmas aktualitāti

3. Ventilācijas izbūve Auces vidusskolas ēkā

VTP1 RV1 U1

Auce

480 000 80 000 400 000

Ierīkota jauna decentralizētā ventilācijas sistēma Auces vidusskolā. 2021 2022 Auces 

administrācija/Attīst

ības un plānošanas 

nodaļa/Auces 

vidusskola

Apstiprināts

4. Augstkalnes pamatskolas izglītības iestādes telpu 

remonti

VTP1 RV1 U1

Augstkalnes pag.  

100 000

Augstkalnes pamatskolas  ēkas - Mežmuižas pils - vestibila 

interjera atjaunošana; atjaunotas iekštelpu kāpnes,  izremontēti  

atsevišķi kabineti. 

2021 2023 Tērvetes 

administrācija/Izglītī

bas pārvalde/ 

Augstkalnes 

pamatskola

Plānots/sagatavošanā/real

izācijā

5. Krimūnu pagasta skolas ēkas 3.stāva pārbūve PII 

"Ābolītis" vajadzībām
VTP1 RV1 U1

Krimūnu pag.

96 000 96 000

Krimūnu pag. bijušās skolas ēkas 3.stāva telpas pārbūvētas un 

pielāgotas PII vajadzībām.

2021 2022 Komunālā nodaļa 

/Izglītības pārvalde, 

PII "Ābolītis"

6. Annenieku pagasta PII "Riekstiņš" infrastruktūras 

sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Annenieku pag.

33 500 33 500

2.stāvā veikta griestu apšūšana ar ugunsdrošo riģipsi. 2022 2022 Komunālā nodaļa 

/Izglītības pārvalde, 

PII "Riekstiņš"

7. Dobeles PII "Valodiņa" sporta un aktu zāles remonts

VTP1 RV1 U1

Dobele

15 500 15 500

Veikts remonts PII sporta un aktu zālē. 2022 2022 Komunālā nodaļa 

/Izglītības pārvalde, 

PII "Valodiņa"

8. PII "Vecauce" bērnu dārza ēkas fasādes siltināšana
VTP1 RV1 U1

Vecauces pag.

162 000 162 000

Nosiltināta bērnudārza ēkas fasāde, uzlabojot siltumnoturību un 

samazinot izdevumus par apkuri.

2021 2024 Auces 

administrācija

Pašvaldība Realizācijā

9. Dobeles sākumskolas Dainu ielā 8, Dobelē 

nožogojuma izbūve
VTP1 RV1 U1

Dobele
44 000 44 000 Izbūvēts nožogojums (440 m) Dobeles sākumskolai.

2022 2022 Komunālā nodaļa

10. Dobeles Valsts ģimnāzijas esošās ēkas pamatu 

hidroizolācija
VTP1 RV1 U1

Dobele
8 000 8 000

Dobeles Valsts ģimnāzijas esošajai ēkai izbūvēta pamatu 

hidroizolācija. 

2022 2022 Komunālā nodaļa 

11.

Mežinieku pamatskolas mācību telpu paplašināšana
VTP1 RV1 U1

Jaunbērzes pag.
260 000 260 000

Uzbūvēta skolai piebūve vai atsevišķa ēku darbmācības priekšmeta 

apguvei

2023 2024 Izglītības pārvalde

12. Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot 

preventīvus un intervences pasākumus Dobeles 

novada izglītības iestādēs

VTP1 RV1 U1

Novads

50 000 7 500 42 500

Projekts "PuMPuRS". Ieviests un nodrošināts sistemātisks atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska mazināšanai.

2017 2022 Izglītības pārvalde SAM 8.3.4.

13. Pašvaldības ēkas Edgara Francmaņa ielā 2 pārbūve

VTP1 RV2 U7

Dobele

2 000 000 300 000 1 700 00

Pārbūvētas bijušā kinoteātra telpas,  pielāgojot tās Dobeles 

Jaunatnes iniciatīvu un veselības centra darbībai.

2022 2027 Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

Komunālā nodaļa 

/DJIVC, Izglītības 

pārvalde

14. Dobeles Livonijas ordeņa pils kapelas ekspozīcijas VTP3 RV14 U34 Dobele 175 156 26 273 140 125 8 758 Izbūvētajā pils kapelā iekārtota ekspozīcija, izstrādāti informatīvie 2020 2022 Attīstības un Realizācijā LAT-LIT

15. Pārrobežu sadarbības formu pilnveidošana 

tradicionālās amatniecības prasmju veicināšanā, 

kultūras mantojuma saglabāšanā un tūrisma 

mārketinga attīstībā
VTP2 RV11 U27

Dobele

225 000 25 000 200 000

Labiekārtots Dobeles Livonijas ordeņa pils dārzs. Veiktas kultūras 

darbinieku apmācības. Organizēta konference par amatniecību kā 

uzņēmējdarbību, radošās darbnīcas. Ņemta dalība amatniecības 

festivālos. 

2023 2025 Attīstības un 

plānošanas 

nodaļa/Komunālā 

nodaļa/Dobeles 

novadpētniecības 

muzejs/Kultūras 

pārvalde/Būvvalde

16. Dobeles pilsētas Ķestermeža brīvdabas estrādes 

pārbūves būvprojekta izstrāde

VTP3 RV14 U33

Dobele

150 000 150 000

Izstrādāts būvprojekts Dobeles pilsētas Ķestermeža brīvdabas 

estrādes pārbūvei un apkārtējās vides labiekārtošanas darbiem.

2023 2024 Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

Komunālā 

nodaļa/Kultūras 

pārvalde

17. Jaunbērzes kultūras nama pārbūves būvprojekta 

izstrāde

VTP1 RV3 U9

Jaunbērzes pag.

60 000 60 000

Izstrādāts būvprojekts Jaunbērzes pagasta kultūras namam 

energoefektivitātes pasākumu īstenošanai. Projekta īstenošanas 

rezultātā Jaunbērzes pagasta kultūras nama ēkā tiks samazināts 

primārās enerģijas patēriņš, sekmēta energoefektivitātes 

paaugstināšana, atjaunojamo energoresursu izmantošana un 

pašvaldības izdevumu samazināšana par siltumapgādi. 

Projekta ietvaros tiks siltināta ēkas ārsiena, siltināts pagraba 

pārsegums/1.stāva grīdas, nosiltināts un nomainīts ēkas jumts, 

nomainīti logi un durvis. Tiks pārbūvēta apkures sistēma, t.sk., 

gāzes apkures katls nomainīts uz zemes siltumsūkni, uzstādītas 

saules baterijas, nomainīts iekštelpu apgaismojums uz LED 

apgaismojumu.   

Projekta īstenošanas rezultātā samazināsies kopējās izmaksas par 

siltumenerģiju, tiks sasniegta lielāka ēkas energoefektivitāte un 

samazināta siltumnīcefekta gāzu emisija.

Plānots sasniegt sekojošus rādītājus:

1) primārās enerģijas gada patēriņa samazinājums sabiedriskajās 

ēkās projekta ietvaros veikto investīciju rezultātā: 246 985 

kWh/gadā,

2) siltumnīcefekta (ogļskābo) gāzu samazinājums gadā (tonnās) 

projekta ietvaros veikto investīciju rezultātā: 49,673, t.sk, CO2 

emisijas ekvivalents,

3) no atjaunojamiem energoresursiem saražotā papildjauda 

projekta ietvaros veikto investīciju rezultātā: 0,077 MW,

2022 2022 Attīstības un 

plānošanas 

nodaļa/Komunālā 

nodaļa/Jaunbērzes 

pag. pārv.

SAM 13.3.1.

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms

Dobeles novada attīstības programma 2021. - 2027. gadam, INVESTĪCIJU PLĀNS 2021. - 2024. GADAM

Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR) Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanuProjekta partneri Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmas



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR) Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanuProjekta partneri Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmas

18. Energoefektivitātes paaugstināšana Jaunbērzes 

kultūras namā, Ceriņu ielā 2, Jaunbērzes pagastā, 

Dobeles novadā

VTP1 RV3 U9 Jaunbērzes pag. 1 100 000 661 000 439 000 Projekta īstenošanas rezultātā Jaunbērzes pagasta kultūras nama 

ēkā tiks samazināts primārās enerģijas patēriņš, sekmēta 

energoefektivitātes paaugstināšana, atjaunojamo energoresursu 

izmantošana un pašvaldības izdevumu samazināšana par 

siltumapgādi. 

Projekta ietvaros tiks siltināta ēkas ārsienas, siltināts pagraba 

pārsegums/1.stāva grīdas, nosiltināts un nomainīts ēkas jumts, 

nomainīti logi un durvis. Tiks atjaunota apkures un ventilācijas 

sistēma, uzstādītas saules baterijas, nomainīts iekštelpu 

apgaismojums uz LED apgaismojumu. 

Projekta īstenošanas rezultātā samazināsies kopējās izmaksas par 

siltumenerģiju, tiks sasniegta lielāka ēkas energoefektivitāte un 

samazināta siltumnīcefekta gāzu emisija.

Plānots sasniegt sekojošus rādītājus:

1) primārās enerģijas gada patēriņa samazinājums sabiedriskajās 

ēkās projekta ietvaros veikto investīciju rezultātā: 186 279,53 

kWh/gadā,

2) siltumnīcefekta (ogļskābo) gāzu samazinājums gadā (tonnās) 

projekta ietvaros veikto investīciju rezultātā: 31,55, t.sk, CO2 

emisijas ekvivalents,

3) no atjaunojamiem energoresursiem saražotā papildjauda 

projekta ietvaros veikto investīciju rezultātā: 0,006 MW,

4) primāro enerģijas patēriņu pirms projekta īstenošanas 227,12 

kWh/m2 samazināt uz 100,94 kWh/m2 pēc projekta īstenošanas,

2022 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

Komunālā nodaļa 

/Jaunbērzes pag. 

pārvalde

Plānots SAM 13.3.1.

19.

Tērvetes brīvdabas estrādes atjaunošana un 

modernizācija
VTP3 RV14 U33 Tērvetes pag. 60 000 60 000

Projekta īstenošanas rezultātā samazināsies kopējās izmaksas par 

siltumenerģiju, tiks sasniegta lielāka ēkas energoefektivitāte un 

samazināta siltumnīcefekta gāzu emisija.
2022 2022

Komunālā 

nodaļa/pagasta 

pārvalde/Kultūras 

pārvalde

Plānots

20. Tērvetes kultūras nama zāles interjera atjaunošana

VTP1 RV3 U9 Tērvetes pag. 40 000 40 000

Plānots sasniegt sekojošus rādītājus: 2023 2024 Komunālā 

nodaļa/pagasta 

pārvalde/Kultūras 

pārvalde

Plānots

21. Multifunkcionāla laukuma izveide Bukaišos brīvdabas 

kultūras pasākumu rīkošanai
VTP1 RV3 U9

Bukaišu pag.

10 000 10 000

1) primārās enerģijas gada patēriņa samazinājums sabiedriskajās 

ēkās projekta ietvaros veikto investīciju rezultātā: 246 985 

kWh/gadā,

2022 2024 Komunālā 

nodaļa/pagasta 

pārvalde/Kultūras 

pārvalde

Plānots

22. Īles tautas nama pārbūves būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība; būvprojekta ekspertīze un 

būvuzraudzība; ēkas remonts 

VTP1 RV3 U9

Īles pag.

165 000 165 000

2) siltumnīcefekta (ogļskābo) gāzu samazinājums gadā (tonnās) 

projekta ietvaros veikto investīciju rezultātā: 49,673, t.sk, CO2 

emisijas ekvivalents,

2021 2022 Lielauces pagasta 

pārvalde

Norit projektēšana

23. Dobeles olimpisko sporta veidu centra izbūves 2.kārta

VTP1 RV4 U10

Dobele

280 000 280 000

3) no atjaunojamiem energoresursiem saražotā papildjauda 

projekta ietvaros veikto investīciju rezultātā: 0,077 MW,

2022 2024 Komunālā nodaļa 

/Sporta pārvalde

24. Dobeles olimpisko sporta veidu centra izbūves 3.kārta

VTP1 RV4 U10

Dobele

2 130 000 2 130 000

4) primāro enerģijas patēriņu pirms projekta īstenošanas 212,70 

kWh/m2 samazināt uz 45,40 kWh/m2 pēc projekta īstenošanas,

2024 2027 Attīstības un 

plānošanas nodaļa/ 

Komunālā nodaļa 

/Sporta pārvalde

25. Dobeles stadiona ēkas infrastruktūras sakārtošana

VTP1 RV4 U10

Dobele

17 400 17 400

5) siltumnīcefekta (ogļskābo) gāzu emisiju pirms projekta 

īstenošanas 36,95 kg/m2 samazināt uz 3,30 kg/m2

2022 2024 Komunālā 

nodaļa/Sporta 

pārvalde, Dobeles 

Sporta centrs

26. Mini futbola laukuma izveide Dobelē

VTP1 RV4 U10

Dobele

100 000 100 000 48 000

Veikta laukuma topogrāfiskā uzmērīšana un izstrādāts tehniskais 

projekts. Ierīkots moderns, apgaismots mini futbola laukums 

Dobeles pilsētā.
2023 2025

Attīstības un 

plānošanas 

nodaļa/Sporta 

pārvalde

27. Zelmeņu sporta laukuma pilnveidošana Tērvetes 

pagastā VTP1 RV4 U10

Tērvetes pag. 

15 000 1 500 13 500 Pilnveidots sporta laukums Tērvetes pagasta Zelmeņos. 2022 2024

Sporta 

pārvalde/pagasta 

pārvalde

Plānots

28. Sporta laukuma izveide pie sporta zāles Vītiņu pagastā

VTP1 RV4 U10

Vītiņu pag.

30 000 3 000 27 000

Izveidots multifunkcionāls sporta laukums ar mākslīgo segumu un 

aizsargžogu, aprīkots ar basketbola groziem, futbola vārtiem un 

tenisa tīklu.

2022 2024 Auces 

administrācija/Sport

a pārvalde

29. Sporta laukuma izveide pie sporta zāles Īles pagastā

VTP1 RV4 U10

Īles pag.

30 000 3 000 27 000

Izveidots multifunkcionāls sporta laukums ar mākslīgo segumu un 

aizsargžogu, aprīkots ar basketbola groziem, futbola vārtiem un 

tenisa tīklu.

2022 2024 Lielauces pagasta 

pārvalde/Sporta 

pārvalde

30. Sabiedrības drošība / projekts "Pārrobežu sadarbība 

sabiedrisko pakalpojumu drošības un efektivitātes 

uzlabošanai" VTP1 RV7 U17

Novads

188 251 28 238 150 601 9 413
Koordinācijas centra izveide, iegādātas un uzstādītas video 

novērošanas iekārtas, "īsā telefona līnija" ar dispičerdienestu.

2021 2022 Attīstības un 

plānošanas nodaļa / 

Pašvaldības policija 

Uzsākts LAT - LIT

31. Dobeles Sporta centra ugunsdrošības uzlabošana

VTP1 RV4 U10

Dobele

12 100 12 100
Dobeles Sporta centrā nomainīta balss sistēma ugunsdrošības 

signalizācijas evakuācijas izziņošanai.

2022 2022 Sporta pārvalde / 

Dobeles Sporta 

centrs

32. Annenieku pagasta Kaķenieku Sporta centra 

infrastruktūras sakārtošana VTP1 RV4 U10

Annenieku pag.

17 500 17 500
Kaķenieku Sporta centrā uzstādīta ugunsgrēka atklāšanas un 

trauksmes signalizācija.

2022 2022 Komunālā 

nodaļa/Annenieku 

pag.pārv.

33. Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Dobeles novada 

iedzīvotājiem

VTP1 RV5 U12

Novads 421 869 358 589 63 280 Īstenojamās aktivitātes:

- Veselības diena (velo orientēšanas, nūjošana un veselības 

pārbaudes stendi) Dobeles novada svētku ietvaros.

- Vienaudžu izglītotāju apmācības jauniešiem. 

- Izglītojošas vasaras nometnes bērniem un jauniešiem, kā arī 

bērniem un jauniešiem ar funkcionāliem traucējumiem.

- Izglītojošas nodarbības bērniem un jauniešiem,

Izglītojoši semināri novada iedzīvotājiem.

- Nūjošanas un slēpošanas grupu vadīšana, nepieciešamā 

aprīkojuma iegāde.

- Vingrošanas nodarbības novada iedzīvotājiem.

- Uztura speciālista nodarbības novada iedzīvotājiem.

- Ūdens aerobikas nodarbības.

- Topošo māmiņu skola.

- Atbalsta grupas bērnu un pusaudžu vecākiem.

2017 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Zemgales plānošanas reģionsRealizācijā SAM 9.2.4.2. (1.kārta)

34. Ģimenes ārsta prakses pieejamības uzlabošana Bēnes 

pagastā VTP1 RV5 U13

Bēnes pag. 40 000 6 800 720 Uzstādīts kāpņu pacēlājs personām ar kustību traucējumiem; 

izremontēti ģimenes ārstu kabineti un WC atbilstoši vides 

pieejamības prasībām

2021 2022 Bēnes pagasta 

pārvalde

Pašvaldība Uzsākts ERAF



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR) Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanuProjekta partneri Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmas

35. Projekta "Atver sirdi Zemgalē" īstenošana 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Dobeles 

novada pašvaldības teritorijā

VTP1 RV6 U15

Novdas

240 000 36 000 204 000

Projekta kopējās izmaksas 5 580 964  EUR, no tām Eiropas Sociālā 

fonda finansējums 4 853 010,40 EUR. Projekta rezultātā Zemgales 

reģionā tiks palielināta ģimeniskai videi pietuvinātu un sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu pieejamība dzīvesvietā personām ar  

invaliditāti un bērniem.  

Izvērtētas personas ar invaliditāti un bērnu individuālās vajadzības

Izstrādāts detalizēts plāns Zemgales reģionā, kurā izvērtēti esošie 

pakalpojumi un noteikti nepieciešamie uzlabojumi to optimālai 

attīstībai.

Izstrādāti priekšlikumi bērnu aprūpes iestāžu pārveidei, lai tajās 

valdītu ģimeniska vide.

Sniegti sabiedrībā balstīti pakalpojumi personām ar invaliditāti.

Apmācīti speciālisti un izglītota un informēta sabiedrība

2016 2023 Attīstības un 

plānošanas 

nodaļa/Sociālais 

dienests

Zemgales plānošanas reģionsRealizācijā SAM 9.2.2.1. Pašvaldība 2021.gadā plāno aktivitātes par 240 000 EUR

36. Projekts "Sabiedrībā balstīta sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība Dobeles novadā" (būvniecība)

VTP1 RV6 U15

Dobele

1 034 507 179 116 801 679 53 712

Pārbūvētas telpas Ādama ielā 2 Dobelē  Grupu dzīvokļi 

nodrošināšanai un aprīkojuma iegāde pakalpojuma īstenošanai.

Divu specializēto darbnīcu pakalpojuma aprīkojuma iegāde. 

Dienas centra personām ar garīga rakstura traucējumiem izveide 

Brīvības ielā 11 un Brīvības ielā 11A Dobelē.

2021 2022 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Sociālais dienests Realizācijā SAM 9.3.1.1. (DI)

37.

Bērzes upes kreisā krasta Pļavas ielā 3 labiekārtošana 

(2.kārta)

VTP3 RV14 U36 Dobele 800 000 500 000 300 000

Realizēta projekta 2.kārta, turpinot labiekārtot rekreācijas zonu 

pilsētā.

2023 2025 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

38. Laukuma Brīvības ielā 19, Dobelē labiekārtošana 
VTP3 RV14 U33

Dobele
1 500 000 1 500 000

Izbūvēts labiekārtots laukums ar vides objektu.  
2025 2027

Komunālā 

nodaļa/Būvvalde

39. Vingrošanas laukuma atjaunošana Dobelē, Rūķīšu 

kalnā
VTP1 RV4 U10

Dobele
10 000 10 000

Atjaunots vingrošanas laukums Dobelē, Ķestermeža Rūķīšu kalnā. 2023 2023
Komunālā nodaļa

40. Veselības takas izveide Svētes ielejā Augstkalnē

VTP1 RV5 U12

Augstkalnes pag.

8 000 8 000

Izveidota veselības taka Svētes upes ielejā pie Augstkalnes.

2022 2024

Augstkalnes 

pagasta 

pārvalde/Sporta 

pārvalde

Plānots

41. Gājēju tilta izbūve  Augstkalnē

VTP2 RV12 U29

Augstkalnes pag.

10 000 1 000 9 000

Izbūvēts gājēju tilts pār Svētes upi  uz rakstnieka - novadnieka 

Roberta Sēļa taku. 

2022 2024

Augstkalnes 

pagasta 

pārvalde/Kultūras 

pārvalde un Sporta 

pārvalde

NVO Plānots LEADER

42. SAC "Tērvete" infrastruktūras attīstība - 1 VTP1 RV6 / RV15 U14 / U38 Tērvetes pag. 90 000 Veļas telpas modernizācija SAC "Tērvete". 2021 2024 SAC "Tērvete" Sagatavošanā/plānots

43. SAC "Tērvete" infrastruktūras attīstība - 2 VTP1 RV6 / RV15 U14 / U38 Tērvetes pag. 20 000 Iekārtu un aprīkojuma attīstība SAC "Tērvete". 2021 2022 SAC "Tērvete" Plānots

44. SAC "Tērvete" infrastruktūras attīstība - 3 VTP1 RV6 / RV15 U14 / U38 Tērvetes pag. 10 000 Videonovērošanas pilnveidošana SAC "Tērvete". 2021 2021 SAC "Tērvete" Realizēts

45. SAC "Tērvete" infrastruktūras attīstība - 4
VTP1 RV6 / RV15 U14 / U38

Tērvetes pag.
250 000

Ziemas dārza, relaksācijas un vingrošanas telpu atjaunošana SAC 

"Tērvete".

2022 2024 SAC "Tērvete"
Plānots

46. Sociālās dzīvojamās mājas “Lielauce” pakalpojuma 

pieejamības un kvalitātes uzlabošana VTP1 RV6 U14

Lielauces pag.

100 000 100 000

Atbilstoši iedalītajam finansējumam katru gadu tiek atjaunotas vai 

ierīkotas jaunas istabiņas sociālās dzīvojamās mājas "Lielauces" 

iemītniekiem.

2021 2024 Lielauces pagasta 

pārvalde/Sociālais 

dienests

Realizācijā

47. Multifunkcionālā dienas centra izveide Auces pilsētā

VTP1 RV6 U15

Auce

101 470 15 220 86 250
Izveidots multifunkcionālais dienas centrs Aucē bērniem, 

jauniešiem un senioriem.

20221 2022 Auces 

adminisrācija/Sociāl

ais dienests

Apstiprināts LAT-LIT

48. SAC "Tērvete" apkures sistēmas atjaunošana
VTP1 RV6 / RV15 U14 / U38

Tērvetes pag.
150 000

Atjaunotas katlu mājas iekārtas un aprīkojums (katls, ģenerators, 

sūknis u.c.) SAC "Tērvete".

2020 2022 SAC "Tērvete"
Uzsākts/plānots

49.

Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi pašvaldības 

Sociālā dienesta Lielauces, Vītiņu, Ukru un Bēnes klientu 

apkalpošanas punktos 

VTP1 RV6 U14

Lielauces, Vītiņu, Ukru un Bēnes pagasti

400 000

400 000

Nodrošināta vides pieejamība personām ar funkcionāliem 

traucējumiem (vizuālās informācijas uzlabojumi, kāpņu pacēlāju vai 

pandusu ierīkošana, automātisko durvju uzstādīšana u.c.)

2022 2024

Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Auces 

administrācija, 

Bēnes un Ukru 

pagasta pārvalde, 

Lielauces un Īles 

pagasta pārvalde Plānots

Atveseseļošanas un 

noturības plāns (ANM) 

“Publisko pakalpojumu un 

nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi

50. Vietējā ģeodēziskā tīkla sakārtošana un pilnveidošana 

Dobeles pilsētā VTP3 RV16 U41

Dobele

5 000 5 000

Pilnveidots un sakārtots ģeodēziskais tīkls pilsētā. 2022 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

51. Skolas ielas Dobelē pārbūves 3.kārtas īstenošana
VTP3 RV12 U28

Dobele
522 100 522 100

Pārbūvēta Skolas ielas 3.kārta. 2021 2022 Komunālā nodaļa Noslēgts līgums (VK 400 000, 

pašv-16 288)

52. Čakstes un Atmodas ielas Dobelē pārbūve
VTP3 RV12 U28

Dobele
1 960 000 294 000 1 666 000

Pārbūvēta Čakstes un Atmodas iela (no Čakstes ielas līdz Zaļai 

ielai) Dobeles pilsētā.

2022 2023 Komunālā nodaļa

53. Uzvaras ielas (posmā no Viestura ielas līdz Brīvības 

ielai) Dobelē pārbūve VTP3 RV12 U28

Dobele

410 000 61 500 348 500

Pārbūvēta Uzvaras iela un ar to saistītās inženiertehniskās 

komunikācijas Dobelē posmā no Viestura ielas līdz Brīvības ielai.

2022 2024 Komunālā nodaļa

54. Viestura ielas (posmā no Skolas ielas līdz Brīvības ielai) 

Dobelē pārbūve
VTP3 RV12 U28

Dobele
415 000 62 250 352 750

Pārbūvēta Viestura iela  un ar to saistītās inženiertehniskās 

komunikācijas posmā no Skolas ielas līdz Brīvības ielai.

2022 2024 Komunālā nodaļa

55. Čakstes ielas un Atmodas ielas Dobelē pārbūves 

būvprojekta izstrāde
VTP3 RV12 U28

Dobele
38 000 38 000

Izstrādāts Čakstes un Atmodas ielas (posmā no Čakstes ielas līdz 

Zaļai ielai) Dobelē pārbūves būvprojekts. 

2021 2022 Komunālā nodaļa

56. Uzvaras un Viestura ielas ielas Dobelē pārbūves 

būvprojekta izstrāde

VTP3 RV12 U28

Dobele

24 000 24 000

Izstrādāts divu Dobeles pilsētas ielu pārbūves būvprojekts, kuru 

plānots realizēt 2 kārtās. 1.kārta - Uzvaras ielas pārbūve (posmā no 

Viestura ielas līdz  Brīvības ielai); 2.kārta Viestura ielas pārbūve 

(posmā no Skolas ielas līdz Brīvības ielai)

2021 2022 Komunālā nodaļa

57. Baznīcas ielas Dobelē (posmā no Brīvības līdz Baznīcasi 

ielai Nr.12) seguma atjaunošana VTP3 RV12 U28

Dobele

92 000 13 800 78 200

Veikta Baznīcas ielas (posmā no Brīvības ielas līdz Baznīcas ielai 

Nr.12)  seguma atjaunošana, nodrošinot autobraucējiem drošu un 

kvalitatīvu pārvietošanos

2022 2023 Komunālā nodaļa

58. Skolas ielas Auru ciemā seguma atjaunošana

VTP3 RV12 U28

Auru pag.

300 000 45 000 255 000

Veikta Skolas ielas Auru ciemā seguma atjaunošana, nodrošinot 

autobraucējiem drošu un kvalitatīvu pārvietošanos

2021 2022 Komunālā nodaļa

59. Asfalta seguma atjaunošana Kapsētas, J. Mātera, Skolas 

un O. Kalpaka ielā Auces pilsētā
VTP3 RV12 U28

Auce

320 000 320 000

Atjaunots asfalta segums Kapsētas, J. Mātera, Skolas un O. Kalpaka 

ielās Auces pilsētā

2021 2024 Auces 

administrācija

Pašvaldība Plānots

60. Pašvaldības autoceļa Nr. 5217 Šķibe - Smiltnieki Bērzes 

pagastā seguma atjaunošana

VTP3 RV12 U28 Bērzes pag. 634 372 82 745 551 627 Veikta pašvaldības autoceļa Nr. 5217 Šķibe - Smiltnieki Bērzes 

pagastā seguma atjaunošana, nodrošinot autobraucējiem drošu 

2022 2023 Komunālā nodaļa

61. Grants seguma ielu virsmas dubultā apstrāde ar 

sagatavosanas kārtas  ieklāšanu VAG2 Auces pilsētā un 

VTP3 RV12 U28 Auce, Vecauces pag. 132 000 132 000 Veikta grants ielu dubultā virsmas apstrāde ar komunikāciju 

kontrolaku pacelšanu ceļa seguma līmenī.

2021 2024 Auces 

administrācija

Pašvaldība Uzsākts

62. Grants seguma ceļu Lielauces pagastā virsmas dubultā 

apstrāde ar sagatavošanas kārtas ieklāšanu VAG2

VTP3 RV12 U28 Lielauces pag. 50 700 50 700 Veikta grants ceļu dubultā virsmas apstrāde Lielauces pagasta 

ceļiem 401 "Mīnes ceļš" (posms no 0.00-0.33 km); 411 "Cepļa ceļš 

2021 2024 Lielauces pagasta 

pārvalde63. Grants seguma ceļu  Īles pagastā virsmas dubultā 

apstrāde ar sagatavošanas kārtas ieklāšanu VAG2

VTP3 RV12 U28 Īles pag. 11 700 11 700 Veikta grants ceļu dubultā virsmas apstrāde Īles pagasta ceļiem 

501 "Centrs- Rūžu ezers" (posms noV1128 0.86-1.01 km)

2021 2024 Īles pagasta 

pārvalde

Pašvaldība

64. Grants seguma atjaunošana ceļiem Īles pagastā VTP3 RV12 U28 Īles pag. 50 000 50 000 Atjaunots grants segums 505 "V1128- Grauči- V1121" posmos no 

V1128 0.00-3.47 km; 4.15- 5.48 km; 5.62-5.72 km.

2021 2024 Īles pagasta 

pārvalde

Pašvaldība Plānots

65. Ielas apgaismojuma pārbūve Meža prospektā Dobelē
VTP3 RV12 U29

Dobele
21 400 21 400

Pārbūvēts ielas apgaismojums Dobelē, Meža prospektā 2022 2023 Komunālā nodaļa

66. Apgaismojuma tīklu atjaunošana Dainu ielā Dobelē
VTP3 RV12 U29

Dobele
9 000 9 000

Atjaunots Dainu ielas Dobelē apgaismojums. 2022 2023 Komunālā nodaļa

67. Ielu apgaismojuma izbūve Avotu ielā Dobelē VTP3 RV12 U29 Dobele 3 610 3 610 Izbūvēts ielas Avotu ielas apgaismojums Dobelē 2022 2023 Komunālā nodaļa



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR) Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanuProjekta partneri Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmas

68. Ielu apgaismojuma izbūve gar valsts reģionālo 

autoceļu P95 posmā no Tērvetes administratīvās ēkas 

“Zelmeņi” līdz privātmāju apbūves teritorijai
VTP3 RV12 U29

Tērvetes pag.

60 000

Izbūvēts ielu apgaismojums  gar valsts reģionālo autoceļu P95 

posmā no Tērvetes administratīvās ēkas “Zelmeņi” līdz privātmāju 

teritorijai Zelmeņos

2021 2022 Tērvetes 

administrācija/Kom

unālā nodaļa

Uzsākts

69. Auces pilsētas ielu apgaismojuma modernizācija
VTP3 RV12 U29

Auce
120 000 120 000

Atjaunots Auces pilsētas ielu apgaismojums 2021 2024 Auces 

administrācija

Pašvaldība Uzsākts

70. Pašvaldības administrācijas ēkas Brīvības ielā 15 

infrastruktūras sakārtošana
VTP3 RV15 U38

Dobele
1 000 1 000

Ēkai Brīvības ielā 15 uzstādītas papildus jumta sniega barjeras 2022 2022 Komunālā nodaļa

71. Auces administrācijas ēkas būvkonstrukciju 

pastiprināšanas darbi
VTP3 RV16 U41

Auce
260 000 260 000

Veikti Auces administrācijas ēkas būves daļu būvkontrukciju 

paplašināšanas darbi

2021 2022 Auces 

administrācija
Pašvaldība Realizācijā

72. Naudītes pagasta skolas katlu mājas dūmeņa pārbūve

VTP3 RV15 U38

Naudītes pag.

5 100 5 100

Pārbūvēts Naudītes pagasta skolas katlu mājas skurstenis

2022 2022

Komunālā 

nodaļa/Naudītes 

pag. pārv.

73. Multifunkcionāla parka izveide pie Auces vidusskolas

VTP1 RV1 U1

Auce

500 000 75 000 425 000

Zaļās teritorijas pie starp dzelzceļu un Auces vidusskolu 

labiekārtošana. Ierīkota meditācijas zona ūdenstilpnes tuvumā, 

izveidota pasīvās atpūtas meža namiņa zona, izveidotas aktīvās 

atpūtas un gaisīgo domu zonas.Izveidota radoši izglītojošā zona 

un suņu treniņu laukums

2022 2024 Auces 

administrācija

Auces vidusskola Plānots

LAT-LIT vai LEADER

74. Multifunkcionālās ēkas "Zvaniņi" energoefektivitātes 

uzlabošana Augstkalnē
VTP1 RV1 U1

Augstkalnes pag.

250 000

Veikta mulitfunkcionālās ēkas "Zvaniņi" fasādes siltināšana 

Augstkalnē.

2022 2024 Komunālā 

nodaļa/Augstkalnes 

pagasta pārvalde

Plānots

75. SAC "Tērvete" ēkas energoefektivitātes uzlabošana
VTP1 RV6 / RV15 U14 / U38

Tērvetes pag.
1 000 000

Sagatavota tehniskā dokumentācija, veikta ēku sienu un jumtu 

siltināšana SAC "Tērvete".

2022 2024 SAC "Tērvete" Plānots

76. Auces vidusskolas ēkas fasādes siltināšana

VTP1 RV1 U1

Auce

700 000 700 000

Nosiltināta Auces vidusskolas ēkas fasāde, uzlabojot ēkas 

energoefektivitāti.

2021 2022 Auces 

administrācija/Auce

s vidusskola

Iesniegts vērtēšanai 

VARAM aizdevuma 

saņemšanai 

77. Bēnes pakalpojumu centra Stacijas ielā 8 

energoefektivitātes paaugstināšana 
VTP1 RV6 / RV15 U14 / U38

Bēnes pag.
80 000 80 000

Veikta ēkas fasādes siltināšana 2022 2024 Bēnes pagasta 

pārvalde

78. Pašvaldības dzīvojamā fonda atjaunošana Bukaišu 

pagastā
VTP3 RV13 U31

Bukaišu pag. 

50 000

Bukaišu internāta telpas pielāgotas dzīvojamām telpām 2022 2024 Tērvetes 

administrācija/Bukai

šu pagasta pārvalde

Uzsākts/plānots

79. Tērvetes vides tūrisma attīstības veicināšana, Tērvetes 

pilsdrupu izpēte un konservācija
VTP2 RV14 U34

Tērvetes pag.
221 000

Veikta Tērvetes viduslaiku pilsdrupu konservācija un labiekārtota 

apkārtne

2021 2022 Tērvetes 

administrācija

Realizācijā
LAT-LIT

80. Parku attīstība

VTP3 RV14 U33

Bukaišu pag., Augstkalnes pag.,               Tērvetes pag.

80 000 8 000 72 000

Veikta parku apsekošana, izpēte, atjaunošanas plānu sagatavošana 

un realizācija - Bukaišos, Augstkalnē (Mežmuižas pils parks), 

Tērvetē (Pālēna muižas parks).

2022 2024 Tērvetes 

administrācija NVO Plānots LEADER

81. RC "Tērvete" attīstība - 1 VTP1 RV5 U13 Tērvetes pag. 500 000 Pilnībā atjaunota ēkas fasāde RC "Tērvete". 2022 2024 RC "Tērvete" Uzsākts

82. RC "Tērvete" attīstība - 2
VTP1 RV5 U13

Tērvetes pag.
500 000

Uzlabota ēkas energoefektivitāte, t.sk. modernizēta apkures 

sistēma un inženiertīkli RC "Tērvete".
2022 2024 RC "Tērvete" Plānots

93. RC "Tērvete" attīstība - 3
VTP1 RV5 U13

Tērvetes pag.
280 000

Atjaunots jumta segums un daļēji - bojātā jumta konstrukcija RC 

"Tērvete".
2021 2022 RC "Tērvete" Uzsākts

84. RC "Tērvete" attīstība - 4 VTP1 RV5 U13 Tērvetes pag. 200 000 Ūdensdziedniecības nodaļas attīstība RC "Tērvete". 2021 2024 RC "Tērvete" Uzsākts

85. RC "Tērvete" attīstība - 5 VTP1 RV5 U13 Tērvetes pag. 70 000 gadā Klientu istabiņu modernizācija RC "Tērvete". 2021 2024 RC "Tērvete" Uzsākts

86. RC "Tērvete" attīstība - 6

VTP1 RV5 U13

Tērvetes pag.

150 000

Piebraucamā ceļa (pašvaldības ceļš Te37) virsmas atjaunošana, 

gājēju celiņa izbūve gar ceļu un stāvlaukuma pārbūve pie RC 

"Tērvete".

2022 2023 RC "Tērvete" Plānots

87. RC "Tērvete" attīstība - 7
VTP1 RV5 U13

Tērvetes pag.
50 000

Sanatorijas palīgēku atjaunošana - šķūnis un lapene pie RC 

"Tērvete".
2022 2023 RC "Tērvete" Plānots

88. Auces pilsētas vēsturiskā centra atjaunošana
VTP3 RV14 U35

Auce
50 000 75 000 42 500

Atjaunots vēsturiskais pilsētas centrs, atjaunojot un labiekārtojot 

Aspazijas laukumu vēsturiskā veidolā

2022 2024 Auces adminstrācija
Plānots LAT-LIT vai LEADER

89. Paaugstināt Dobeles Pieaugušo izglītības un 

uzņēmējdarbības atbalsta centra kapacitāti VTP1 RV1 U3

Dobele

14 000 7 000 7 000

Pieaugušo izglītības nodrošināšanai iegādāta atbilstoša IT 

programma un tehnika

2021 2022 PIUAC Plānots daļu no tehnikas 

iegādāties 2021.g. 2. pusē

90.

Radošās koprades telpas “Open Lab” pārbūve  
VTP2 RV10 U26

Dobele
60 000 60 000 Paplašināta koprades telpa “Open Lab”, lai nodrošinātu  iekārtu un 

apmācību procesa optimālu un efektīvu izmantošanu. 

2021 2022

PIUAC

91.

Ēkas, Brīvības iela 7, Dobelē siltināšana
VTP3 RV15 U38

Dobele
700 000 0 1

Veikti ēkas Brīvības ielā 7, Dobelē enegoefektivitātes pasākumi 2022 2023 DN pašvaldības 

administrācija

92. Meliorācijas sistēmu pārbūve Jaunbērzes pagastā
VTP3 RV15 U39

Jaunbērzes pag.
870 870

Pārbūvētas meliorācijas sistēmas 2022 2022 Komunālā nodaļa

93. Bijušās atkritumu izgāztuves "Lemkini" monitoringa 

veikšana
VTP3 RV16 U40

Auru pag.
1 100 1 100

Slēgtā atkritumu izgāztuvē veikts vides monitorings 2022 2023 Komunālā nodaļa

94. Atkritumu šķirošanas (BNA, tekstils, vieglais 

iepakojums, stikls) sistēmas ieviešana un konteineru 

iegāde

VTP3 RV16 U40

Novads

60 000 60 000

Pilna kompleksa atkritumu šķirošanas ieviešana Dobeles novada 

teritorijā.

2022 2027 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

95. Atkritumu šķirošanai (BNA, tekstils, vieglais 

iepakojums, stikls) nepieciešamā transporta iegāde VTP3 RV16 U40

Novads

150 000 120 000 30 000

Nodrošināta šķiroto atkritumu pārvadāšana Dobeles novadā. 2024 2024 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

96. Maiņas punkta izveide būvniecības (celtniecības) 

materiālu atlikumiem
VTP3 RV16 U40

Dobele
30 000 30 000

Nodrošināta aprites, jeb bezatlikumu atkritumu apsaimniekošana 

(pamatā būvniecībā).

2023 2024 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

97. Bioloģisko atkritumu kompostēšanas laukuma izbūve
VTP3 RV16 U40

Dobele
250 000 200 000 50 000

Kopējā atkritumu apjoma samazināšana un komposta iegūšana 

apzaļumošanas vajadzībām Dobeles novadā.

2023 2025 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

98. Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana notekūdeņu attīrīšanas sistēmā Dobelē

VTP3

RV15 U37/U39

Dobele 120 000 36 000 84 000 1.Notekūdeņu attīrīšanas ietaisēm "Krīgeri" (Bērzes pag.) Dobelē 

iegādātas un uzstādītas atjaunojamos energoresursus (AER) 

izmantojošo elektroenerģiju ražojošas iekārtas:

1.1. Uzstādīta saules elektrostacija (ar jaudu līdz 55 kW).

1.2. Saražotā elektroenerģija ( ~45 400 kWh gadā) tiek izmantota  

ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanai.

1.3.0gļskābās gāzes (CO2) ekvivalenta emisiju samazinājums  ~ 5,0 

t/gadā.

2. Notekūdeņu attīrīšanas ietaisēm "Krīgeri" energoefektivitātes 

uzlabošanai nomainīta programmējamās vadības sistēmas.

2021 2024 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-

EU finansējumam

99. Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana notekūdeņu attīrīšanas sistēmās Auces 

pilsētā 

VTP3

RV15 U37/U39

Auce 40 000 12 000 28 000 Auces pilsētas notekūdeņu attīrīšanas ietaisēm iegādāts, uzstādīts 

un ieregulēts atjaunojamo energoresursu (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošas iekārtas.

2022 2024 SIA "Auces 

komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-

EU finansējumam

100. Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana notekūdeņu attīrīšanas sistēmās 

Kroņauces ciemā

VTP3

RV15 U37/U39

Tērvetes pag. 30 000 9 000 21 000 Kroņauces ciema notekūdeņu attīrīšanas ietaisēm iegādātas un 

uzstādītas atjaunojamo energoresursu (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošas iekārtas.

2021 2024 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-

EU finansējumam

101. Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana ūdensapgādes sistēmās Dobelē VTP3

RV15 U37/U39

Dobele 30 000 9 000 21 000 Dobeles pilsētas ūdens atdzelžošanas stacijā "Pīlēni" iegādātas, 

uzstādītas un ieregulētas atjaunojamos energoresursus (AER) 

izmantojošo elektroenerģiju ražojošas iekārtas:

1.1. Uzstādīta saules elektrostacija (ar jaudu līdz 30 kW).

1.2. Saražotā elektroenerģija (~21 800 kWh gadā) tiek izmantota  

2021 2024 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-

EU finansējumam



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR) Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanuProjekta partneri Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmas

103. Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana ūdensapgādes sistēmās Aucē  VTP3

RV15 U37/U39

Auce 20 000 6 000 14 000

Auces pilsētas ūdens atdzelžošanas stacijai iegādāt, uzstādīts un 

ieregulēts atjaunojamo energoresursu (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošas iekārtas.

2021 2024 SIA "Auces 

komunālie 

pakalpojumi" 

Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-

EU finansējumam

104. Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana ūdensapgādes sistēmās Kroņauces ciemā VTP3

RV15 U37/U39

Tērvetes pag. 20 000 6 000 14 000 Kroņauces ciema ūdens atdzelžošanas stacijai iegādātas, 

uzstādītas un ieregulētas atjaunojamo energoresursu (AER) 

izmantojošas elektroenerģijas ražojošas iekārtas.

2021 2024 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-

EU finansējumam

105. Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju darbības 

tiešsaistes platformas (monitoringa)  izveide Dobeles 

novadā
VTP3

RV15 U37/U39

Novads 20 000 Izveidota ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju darbības 

tiešsaistes platforma (monitorings) Dobeles novadā.     

2022 2024 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

106. Energopārvaldības sistēmu (pašvaldības infrastruktūru 

,t.sk. kapitālsabiedrību)  uzraudzības audits novadā VTP3

RV15 U37/U39

Dobele, Auce 10 000 Pilnveidota energopārvaldības sistēma, aktualizēts pašvaldības 

infrastruktūras (t.sk. arī kapitālsabiedrības) uzraudzības audits 

Dobeles novadā.

2022 2023 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

107. Energoefektivitātes nodrošināšana un paaugstināšana  

sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja ēkā  Bērzes 

pagasta “Krīgeros”,  ūdenssaimniecību vienotā 

operatīvā centra (VOC) darbības nodrošināšanai                                                                                     VTP3

RV15 U37/U38

Novads 300 000 Nodrošināta energoefektivitāte sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja 

ēkā Bērzes pagasta “Krīgeros”.  Veikta ēkas siltināšana, lai 

izmantotu novadā esošo visu  ūdenssaimniecības dienestu  

Vienotā operatīvā centra izveidei un darbības nodrošināšanai, 

izveidotas jaunas darba vietas.    

2022 2025 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

108.. Vienota operatīvā centra (VOC) izveide Dobeles 

novadā ūdenssaimniecības pakalpojumu 

koordinēšanai 

VTP3

RV15 U37

Novads 20 000 Vienota operatīvā centra (VOC) izveide Dobeles novadā 

ūdenssaimniecības pakalpojumu koordinēšanai. 

SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

109. Ūdenssaimniecības infrastruktūras objektu (ŪAS, NAI, 

KSS) darbības monitoringa sistēmas izveide 

(digitalizēta, attālināta pārraudzība Dobeles novadā)
VTP3

RV15 U37

Novads 150 000 Ūdenssaimniecības infrastruktūras objektu (ŪAS, NAI, KSS) 

darbības monitoringa sistēmas izveide (digitalizēta, attālināta 

pārraudzība Dobeles novadā).

2022 2025 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

110. Datu bāzes izveide par pieslēgumiem centralizētās  

ūdensapgādes un notekūdeņu savākšanas sistēmai,  

datu bāzes izveide par decentralizēto notekūdeņu 

VTP3

RV15 U37

Novads 50 000 Izveidota kopēja ūdenssaimniecību (sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju) datu bāze novadā.

2022 2025 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

111. Ūdenstorņa pārbūve  Stacijas ielā 5, Dobelē, saglabājot 

vietējas nozīmes arhitektūras pieminekli (I kārta)

VTP3

RV14/RV15 U34/U37

Dobele 150 000 Sabiedrību izglītojošā vides centra izveide  Stacijas ielā 5, Dobelē 

(ūdenstornī), saglabājot vietējās nozīmes arhitektūras pieminekli (I 

kārta)                                                                               1. posms 

Projektēšanas dokumentācijas izstrāde                                                                                              

2.posms Pārbūves darbu uzsākšana

2021 2024 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

112. Sabiedrību izglītojoša vides centra izveide Stacijas ielā 

5, Dobelē (II kārta ) VTP3

RV15/RV16 U38/U42

Dobele 300 000 Sabiedrību izglītojošā vides centra izveide  Stacijas ielā 5, Dobelē 

(ūdenstornī), saglabājot vietējās nozīmes arhitektūras pieminekli (II 

kārta)                                                                                        1.posms 

Mācību telpu izveide (aprīkojums) izglītojošo vides semināru (ūdens 

2022 2025 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

113. Informatīvi izglītojošās programmas izveide 

(jautājomos par ūdens resursu lietderīgu izmantošanu, 

vides piesāņojuma samazināšanu u.c.)

VTP3
RV16 U42

Novads 10 000 Programmas  par ūdens resursu lietderīgu izmantošanu, vides 

piesāņojuma samazināšanu u.c. izstrāde. 

2022 2024 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

114. Notekūdeņu dūņu apsaimniekošanas  centra izveidē 

Dobelē

VTP3

RV15 U37

Dobele 1 500 000 1)Notekūdeņu dūņu centralizācija notekūdeņu dūņu apsaimniekošanas 

centrā (visu notekūdeņu dūņu centralizācija sākotnēji pašvaldību 

ietvaros, atsevišķos gadījumos arī pāri pašvaldību robežām) – 

nepieciešamā transporta iegāde;

2)Notekūdeņu dūņu apstrāde – atūdeņošanas iekārtas gan notekūdeņu 

dūņu centrā, gan citās pašvaldībā esošās pietiekami lielās NAI, kurās ir 

racionāli veikt lokālu atūdeņošanu;

3)Notekūdeņu dūņu pārstrādes kompleksu izbūve – dūņu noturēšanas 

lauki ar jumtu, drenāžu, smaku noņemšanu, un citu nepieciešamo 

aprīkojumu un tehniku;

4)Notekūdeņu dūņu utilizācija – nepieciešamā transporta iegāde

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS", Auces 

komunālie 

pakalpojumi 

Pašvaldība Plānots projekts Nr.LIFE18 

IPE/LV/000014 – LIFE 

GOODWATER IP

115. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu “Krīgeri” pārbūve
VTP3

RV15 U37

Dobele 800 000 Pārbūvētas NAI "Krīgeri", slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu 

redukcijai, atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

116. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu “Zemgalieši" pārbūve
VTP3

RV15 U37

Auru pag. 80 000 Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

117. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu “Ķirpēni” pārbūve 
VTP3

RV15 U37

Auru pag. 80 000 Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana.

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

118. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu “Penkule” pārbūve  
VTP3

RV15 U37

Penkules pag. 80 000 Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

119. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve Augstkalnes 

ciemā
VTP3

RV15 U37

Augstkalnes 

pag.

80 000 Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

120. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve apdzīvotā vietā 

Dzeguzēni
VTP3

RV15 U37

Augstkalnes 

pag.

20 000 Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

121. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve Bukaišu ciemā 
VTP3

RV15 U37

Bukaišu pag. 80 000 Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

122. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve apzīvotā vietā 

Klūnas
VTP3

RV15 U37

Tērvetes pag. 20 000 Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

123. Notekūdeņu un attīrīšanas iekārtu pārbūve Sanatorijas 

ciematā Tērvetes pagastā VTP3

RV15 U37

Tērvetes pag. 50 000 Veikta tehniskā izpēte, sagatavota tehniskā dokumentācija, 

izbūvētas  jaunas NAI  Tērvetē pie sanatorijas dzīvojamām mājām.

2021 2022 Tērvetes 

administrācija/Kom

unālā nodaļa

Uzsākts

124.

Jauna dziļurbuma izveide un esošā urbuma 

tamponēšana dzeramā ūdens sagatavošanas stacijā 

”Pīlēni”
VTP3

RV15 U37 Krimūnu pag.

12 000 Izveidots dziļubums, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai. 

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

125.

Jauna dziļurbuma izveide un esošā urbuma 

tamponēšana dzeramā ūdens sagatavošanas stacijā 

”Purmaļi” Auru ciemā 

VTP3

RV15 U37 Auru pag.

12 000
Izveidots dziļubums, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai. 

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

126.

Jauna dziļurbuma izveide un esošā urbuma 

tamponēšana dzeramā ūdens sagatavošanas stacijā 

”Slīpji” Apguldes ciemā  

VTP3

RV15 U37 Naudites pag.

12 000
Izveidots dziļubums, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai. 

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

127.

Jauna dziļurbuma izveide un esošā urbuma 

tamponēšana dzeramā ūdens sagatavošanas stacijā 

Klūnās 

VTP3

RV15 U37

Tērvetes pag. 12 000
Izveidots dziļubums, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai. 

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

128.

Sulfātu samazināšanas iekārtas uzstādīšana ūdens 

sagatavošanas stacijā Akāciju ciemā 
VTP3

RV15 U37 Krimūnu pag.

35 000 Uzstādītas iekārtas UAS, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai.

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

129.

Sulfātu samazināšanas iekārtas uzstādīšana  ūdens 

sagatavošanas stacijā  Šķibes ciemā
VTP3

RV15 U37 Bērzes pag.

35 000 Uzstādītas iekārtas UAS, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai.

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

130.

Sulfātu samazināšanas iekārtas uzstādīšana ūdens 

sagatavošanas stacijā “Bērze”
VTP3

RV15 U37 Bērzes pag.

35 000 Uzstādītas iekārtas UAS, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai.

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

131.

Sulfātu samazināšanas iekārtas uzstādīšana  ūdens 

sagatavošanas stacijā Augstkalnes   ciemā

VTP3

RV15 U37

Augstkalnes 

pag.

35 000

Uzstādītas iekārtas UAS, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai.

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR) Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanuProjekta partneri Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmas

132.

Sulfātu samazināšanas iekārtas uzstādīšana ūdens 

sagatavošanas stacijā Bukaišu  ciemā 
VTP3

RV15 U37

Bukaišu pag. 35 000 Uzstādītas iekārtas UAS, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai.

2022 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

133.

Kanalizācijas ārējo inženiertīklu un kolektora pārbūve  

ar dzelzceļa šķērsojumu,  Bērzes ielā, Dobelē 

VTP3

RV15 U37 Dobele

200 000

Pārbūvēti kanalizācijas ārējie inženiertīkli (1,0 km) un kolektors ar 

dzelzceļa šķērsojumu,  Bērzes ielā, Dobelē.

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

134.

Kanalizācijas ārējo inženiertīklu pārbūve Gardenes 

ciemā
VTP3

RV15 U37 Auru pag.

200 000

Pārbūvēti kanalizācijas ārējie inženiertīkli (1,0 km) Gardenes ciemā. 

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

135.

Kanalizācijas ārējo inženiertīklu posmu daļēja pārbūve 

Augstkalnes ciemā 
VTP3

RV15 U37

Augstkalnes 

pag.

150 000 Pārbūvēts kanalizācijas ārējo inženiertīklu posms (1,0 km) 

Augstkalnes ciemā. 

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

136.

Kanalizācijas ārējo inženiertīklu pārbūve apdzīvotā vietā 

Dzeguzēni 
VTP3

RV15 U37

Augstkalnes 

pag.

50 000 Pārbūvēti kanalizācijas ārējie inženiertīkli (0,6 km) apdzīvotā vietā 

Dzeguzēni.

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

137.

Kanalizācijas ārējo inženiertīklu posmu daļēja pārbūve 

Bukaišu ciemā 
VTP3

RV15 U37

Bukaišu pag. 150 000 Pārbūvēts kanalizācijas ārējo inženiertīklu posms (1,0 km) Bukaišu 

ciemā. 

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

138.

Kanalizācijas ārējo inženiertīklu pārbūve apdzīvotā vietā 

Klūnas 
VTP3

RV15 U37 Tērvetes pag.

50 000 Pārbūvēti kanalizācijas ārējie inženiertīkli (0,5 km) apdzīvotā vietā 

Klūnas.

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

139.

Kanalizācijas trases izbūve Tērvetes pagasta Zelmeņu 

ciemā VTP3 RV15 U37

Tērvetes pag.

30 000

Sagatavota tehniskā dokumentācija, izbūvēts jauns kanalizācijas 

trases posms Zelmeņos.

2020 2021 Tērvetes 

administrācija/Kom

unālā nodaļa

Uzsākts

140.

Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu paplašināšana 

Dobelē, Muldavas ielā 
VTP3

RV15 U37 Dobele

100 000

Izbūvēti ūdensapgādes ārējie inženiertīkli (0,5 km). 

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

141.

Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu paplašināšana  

Dobelē, Baznīcas-Brīvības ielu posmā  
VTP3

RV15 U37 Dobele

50 000

Izbūvēti ūdensapgādes ārējie inženiertīkli (0,2 km). 

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

142.

Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu posmu daļēja 

pārbūve Augstkalnes ciemā
VTP3

RV15 U37

Augstkalnes 

pag.

150 000 Pārbūvēts ūdensapgādes ārējo inženiertīklu posms (1,0 km) 

Augstkalnes ciemā.

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

143.

Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu pārbūve apdzīvotā 

vietā Dzeguzēni 
VTP3

RV15 U37

Augstkalnes 

pag.

50 000 Izbūvēti ūdensapgādes  ārējie inženiertīkli (0,6 km) apdzīvotā vietā 

Dzeguzēni.

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

144.

Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu posmu daļēja 

pārbūve Bukaišu ciemā 
VTP3

RV15 U37

Bukaišu pag. 150 000 Pārbūvēts ūdensapgādes ārējo inženiertīklu posms  (1,0 km) 

Bukaišu ciemā. 

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

145.

Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu pārbūve apdzīvotā 

vietā Klūnas
VTP3

RV15 U37 Tērvetes pag.

50 000 Pārbūvēti ūdensapgādes ārējie inženiertīkli (0,5 km)  apdzīvotā 

vietā Klūnas.

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

146.

Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas paplašināšana 

Auces aglomerācijā VTP3 RV15 U37

Auce, Vītiņu 

pag., Vecauces 

pag.
3 625 225 2 027 755 1 551 470

Paplašināta ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēma Auces 

aglomerācijas robežās.

2021 2022 SIA "Auces 

komunālie 

pakalpojumi"
Realizācijā ES Kohēzijas fonds

147. Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas atjaunošana 

un paplašināšana Bēnes pagastā

VTP3 RV15 U37 Bēnes pag. 500 000 500 000 Paplašinānāta ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēma Bēnes 

pagastā.

2022 2024 SIA "Auces 

komunālie 

pakalpojumi"

Bēnes pagasta pārvaldePlānots

148.

Videi draudzīga transporta izmantošana  

ūdensaimniecības pakalpojumu sniegšanā

VTP3 RV15 U39 

Dobele

300 000
Ieviesta videi draudzīga transporta izmantošana 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanā:

1.Iegādātas videi draudzīgas 4 autotransporta 

vienības (1-hidrodinamiskā mašīna,3-operatīvais

transports).

2.Ogļskābās gāzes (CO2) ekvivalenta emisiju samazinājums ~ 

30,0t/gadā,   

 t.sk.:~23,8t/gadā-hidrodinamiskā mašīnas izmantošana, ~6,2 

t/gadā - operatīvā transporta izmantošana.

2023 2027 SIA "DOBELES 

ŪDENS"

Pašvaldība Plānots

149.

Pašvaldības zaļās zonas uzturēšanai traktortehnikas ar 

teleskopisko pļaušanu iegāde VTP3 RV15 U30 Novads

40 000 40 000

Atvieglota un uzlabota  grāvju appļaušana.

2022 2022 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

150.

Pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanas darbiem  

nepieciešamā greidera ar aprīkojumu iegāde VTP3 RV14 U33 Novads

207 460 207 460

Uzlabota pašvaldības ielu un ceļu tīklu kvalitāte.

2022 2022 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

151.

Pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanas darbiem 

nepieciešamā greidera bez izlīdzinošās lāpstas iegāde VTP3 RV14 U33 Novads

187 460 187 460

Uzlabota pašvaldības ielu un ceļu tīklu kvalitāte.

2023 2023 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

152.

Pašvaldības zaļās zonas uzturēšanai, kapsētu 

uzturēšanai un teritoriju ikdienas kopšanai universālās 

kravas automašīnas ar hidromanipulātoru, āķi un 

iekārtu ar CNG iegāde VTP3 RV14 U33 Novads

180 000 144 000 36 000

Videi draudzīga transporta iegāde priekš pašvaldības budžeta 

iestāžu efektīvas darbības nodrošināšanas.

2022 2024 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

153.

Teritorijas  ikdienas kopšanai jaunas uzkopšanas 

mašīnas iegāde VTP3 RV14 U33 Novads

143 000 143 000 Nodrošināti operatīvi un efektīvi sakopšanas darbi un daļēji 

nodrošināta darba roku aizvietošana. 2023

2024 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība


